
 

Tiszacsege Város Polgármesterének 

63/2021.(V.20.) PM. számú HATÁROZATA 

 

 

Tárgy: Javaslat haszonkölcsön szerződés megkötésére a Benita Gyermekvédő Alapítvánnyal 

 

Tiszacsege Város Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt 

felhatalmazás alapján, tekintettel Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 

alapján elrendelt veszélyhelyzetre, az alábbi döntést hozom: 

 

1. A Tiszacsege Város Önkormányzat Képviselő Testületének egyetértésével a 4066 

Tiszacsege Petőfi utca 3. számú alatti ingatlant térítésmentes használatba haszon 

kölcsönbe adom 2 év határozott időre a Benita Gyermekvédő Alapítvány (4031 

Debrecen, Szoboszlai út 45. fszt. 1., adószám: 19188816-1-09, képviseli: Török Tiborné 

kuratóriumi elnök) részére kapcsolattartás céljából az alábbi időpontokban: 

 

a) Minden hónap első keddi napján 1300 és 1400 óra között; 

 

b) Minden hónap harmadik hetének keddi napján 1300 és 1400 óra között; 

 

                       c)  Minden hónap harmadik hetének szerdai napján 1500és 1600 óra között.          

 

2.   A Képviselő Testület egyetértésével a haszonkölcsön szerződést megkötöm a Benita  

   Gyermekvédő Alapítvánnyal.      

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

Tiszacsege, 2021. május 20. 

 

 Szeli Zoltán s.k. 

 polgármester 

 

 


